CÂMARA MUNICIPAL DE SUMARÉ
ESTADO DE SAO PAULO

INDICAÇÃO GAB. PF

ASSUNTO: OperagA4

CAMARA MUNICIPAL DE SUMARE

Protocolo Geral n°  Data  Hora
000387 / 2020 1 [  04/02/20201 [  13:F8 h

Requerente
VER. EDIVALDO TEODORO - PROF. EDINHO

Assunto
Espécie: INDICA ÇA O n° 341
Solicitando operação tapa buraco na Rua Joao
Ferreira Neves, no Jardim Maria Antônia. (NM)

EXMO. SR. PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE SUMARÉ,

Indico ao Exmo. Sr. Prefeito Municipal e ao departamento competente no

sentido de que seja providenciada a operação TAPA BURACO na Rua João

Ferreira neves, 574, Jardim Maria Antônia, Sumaré-SP.

Considerando que os moradores estão no aguardo de providências há algum

tempo, até o presente momento não foi efetuado o serviço.

Outrossim, já ocorreram vários transtornos devido a esses buracos, como

acidentes e quebra de veículos, desta maneira, solicitamos uma solução mais

breve possível.

Sala das Sessões, 03 de fevereiro de 2020

PROFESSO
VEREA R

HO
Lido no Expediente da
Sessio Ordinária de

I04 FL-V 2020

es6Mo•••••••••••• ,....•••••••••••• •••

CÂMARA MUNICIPAL 7
SUMARÉ

TRAVESSA 1° CENTENÁRIO, 32 - CENTRO - CEP 13170-031 - SUMARÉ - SP - FONES: (19) 3883-8810 / 3883-8833 - FAX: (19) 3873-1865